

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição №: 3669	Ano: 2025
Tipo da Edição: Edição Única	Data da Publicação: 17/03/2025 - 19:48:31

Assinatura(s) Digital

Data	Titular	Certificado	Expedição	Validade
17/03/2025 -	MUNICIPIO DE	A1 - E - CNPJ	25/07/2024 -	25/07/2025 -
19:48:31	PIRAI DO SUL		16:46:00	16:46:00

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Piraí do Sul

Categoria	Subcategoria	Descrição
Consórcio	Extrato de Contrato	Extrato de Contrato de Rateio nº 004-2025 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU CAMPOS GERAIS - CIMSAMU
Consórcio	Extrato de Contrato	Extrato do Contrato de Programa nº 003-2025 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU CAMPOS GERAIS CIMSAMU
Leis, Decretos e Portarias	Portarias	Portaria 111-2025 - Fiscal contrato - Rita de Cássia Mello Correa - republica
Leis, Decretos e Portarias	Decretos	Decreto 2654-2025 - Nomeia Diretora de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - Daniela Cristina Magossi
Leis, Decretos e Portarias	Decretos	Decreto 2649-2025 - Abre Crédito Suplementar no valor de R\$ 4.096.200,00 - republica



Prefeitura Municipal Piraí do Sul - Paraná

Categoria	Subcategoria	Descrição
Licitações	Inexigibilidade	Termo de Ratificação - Processo administrativo 1420/2024 - Inexigibilidade 014/2025
Licitações	Comunicados	Aviso Alteração PE 004-2025
Processo Seletivo	Convocação	41 - Edital nº 015-2025 - PSS - 003-2024 - Convocação dos Candidatos

Remessa(s) - Câmara Municipal de Piraí do Sul

Categoria	Subcategoria	Descrição
Leis, Decretos e Portarias	Pautas	Pauta Sessão Ordinária 18/03/2025 - Câmara Municipal de Piraí do Sul
Licitações	Aviso de Licitação	Aviso de Dispensa Deserta - Câmara Municipal de Piraí do Sul
Licitações	Aviso de Licitação	Aviso de dispensa deserta - Câmara Municipal de Piraí do Sul
Licitações	Extrato de Contrato	Extrato de Contrato Arranjos e ornamentos - Câmara Municipal de Piraí do Sul
Licitações	Extrato de Contrato	Extrato de Contato serviços de comunicação - Câmara Municipal de Piraí do Sul